İSTİQRAZLAR BARƏDƏ MƏLUMAT 

1. İstiqrazların buraxılışı haqqında yekun şərtlər 

1.1. İstiqrazların növü - sənədsiz adlı, faizli təmin edilmiş ipoteka istiqrazları. 

1.2. Təklif edilən istiqrazların sayı və nominal dəyəri - nominal dəyəri 1 000 (bir min) 

AZN-dən 55 000 (əlli beş min) ədəd. 

1.3. İstiqrazların valyutası - AZN. 

1.4. İstiqrazlarla təsbit olunan hüquqlar, onların həyata keçirilmə qaydası və 
onlara dair məhdudiyyətlər: 

1.4.1. istiqraz mülkiyyətçisi istiqrazın tədavül müddəti ərzində Emitentdən bu Baza 
emissiya prospekti ilə müəyyən olunmuş müddətdə və qaydada istiqrazlar üzrə